


Edição 353 | Ano 2022
20 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VRCEKOLU-CAT1DK5Z-94OFHVSZ-12QWPUBN
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2022 

 

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário 

Oficial do Município, edição 346 – Ano 2022, de 18 de janeiro de 2022, página 04, concernente ao extrato 

do contrato nº004/2022, referente ao Pregão Presencial nº 040/2021SRP. Onde se lê: vencedora Lote 04 

com o valor total de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais). Leia-a se: vencedora Lote 04, com o valor 

total de R$ 41.145,60 (quarenta e um mil cento e quarenta e cinco reais e sessenta centavos). 

 

 

Edição 353 | Ano 2022
20 de janeiro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: VRCEKOLU-CAT1DK5Z-94OFHVSZ-12QWPUBN
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 671/2021 

 

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário 

Oficial do Município, edição 310 – Ano 2021, de 23 de dezembro de 2021, página 53, concernente ao 

extrato do contrato nº671/2021, referente ao credenciamento nº004/2021. Onde se lê: Tapiramutá-BA, 17 

de dezembro de 2021. Leia-a se: Tapiramutá-BA, 20 de dezembro de 2021. 

 

 

Edição 353 | Ano 2022
20 de janeiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: VRCEKOLU-CAT1DK5Z-94OFHVSZ-12QWPUBN
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	ERRATA
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-01-20T20:00:22-0300




